KERJA-KERJA PENYELENGARAAN (MENCUCI DAN MEMBERSIH) 

SUNGAI DAN PARIT DI KAWASAN BAYAN BARU, DAERAH BARAT 

DAYA, PULAU PINANG 

No. Sebut harga : JPS/N/SH/DBD/M/2/2026 

1. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut    

dengan kos sejumlah RM RM149,850.00 (Ringgit Malaysia:  SATU RATUS  EMPAT PULUH 

SEMBILAN RIBU LAPAN RATUS LIMA PULUH   SAHAJA) dan tempoh siap selama 48 MINGGU 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat FAJAR SEBERANG ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat NO.484-A, MK.D JALAN BHARU 11000 

BALIK PULAU PULAU PINANG 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan